EXE175CEFE28%E

20245 BiEB R
2025438318 {/#E

(BEfr:A)

# H

I EEDE
1 REBEE
Bne
LTEEE ( CEHER)
56 LER1T
REVEESE

2 BIEEE
BEEMAE
EE&ESE
BESE

I &aEOH

1 RBAE
KILE (HEBR7HREEE)
RILEGEIER)
RBAESH

2 BEEsE
Bl EAH

amaE
EkRAE

45,456
2,268,043
11,782
2,325,281

75,600

2,325,281

75,600

936,100
9,780

2,400,881

945,880

2,400,881

945,880

1,455,001




