

書式第17号(法第28条関係)

2024年度 財産目録

2025年3月31日 現在

特定非営利活動法人全国自動ドア産業振興会
(単位:円)

科 目	金 額		
I 資産の部			
1 流動資産			
現金	45,456		
普通預金(三井住友)	2,268,043		
ゆうちょ銀行	11,782		
流動資産合計	2,325,281	2,325,281	
2 固定資産			
電話加入権	75,600		
固定資産合計	75,600	75,600	
資産合計		2,400,881	2,400,881
II 負債の部			
1 流動負債			
未払金(自動ドア設置事業)	936,100		
未払金(通信費)	9,780		
流動負債合計	945,880	945,880	
2 固定負債			
固定負債合計	0	0	
負債合計		945,880	945,880
正味財産			1,455,001